Serviços de Saúde (RSS), dos grupos A e subgrupos, 
Grupo B e Grupo E, tratamento e disposição final de 
animais mortos de pequeno e médio porte.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada: CONSTROESTE CONSTRUTORA E 
PARTICIPAÇÕES LTDA.

Valor Global: R$ 61.530,51 (Sessenta e um mil 
quinhentos e trinta reais e cinquenta e um centavos).

Assinatura: 24 de Julho de 2019.

Coroados/SP, 09 de Setembro de 2019.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

Marcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico